

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

MinFysioterapi ApS
Fredensvej 26, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 44 19 06 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. januar 2026

dirigent

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Medlem af FSR-Danske revisorer
CVR-NR 27966675

Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 45 82 25 80
www.ecoteam.dk
pl@ecoteam.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MinFysioterapi ApS
Fredensvej 26
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 44 19 06 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Rim Aly Fouad Zaki El Sammaa-Aru, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er online aktiviteter i forbindelse med fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 1.500, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 32.430.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-1.500	-6.070
Resultat før finansielle poster		-1.500	-6.070
Resultat før skat		-1.500	-6.070
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.500</u>	<u>-6.070</u>
Overført resultat		<u>-1.500</u>	<u>-6.070</u>
		<u>-1.500</u>	<u>-6.070</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>750</u>	<u>39.330</u>
Tilgodehavender		<u>750</u>	<u>39.330</u>
Likvide beholdninger		<u>37.080</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.830</u>	<u>39.330</u>
Aktiver i alt		<u><u>37.830</u></u>	<u><u>39.330</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-7.570</u>	<u>-6.070</u>
Egenkapital		<u>32.430</u>	<u>33.930</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.400	2.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.400</u>	<u>5.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.400</u>	<u>5.400</u>
Passiver i alt		<u><u>37.830</u></u>	<u><u>39.330</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-6.070	33.930
Årets resultat	0	-1.500	-1.500
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>-7.570</u>	<u>32.430</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rims Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets regnskab.

